
Szanowni Panstwo,

M³awska Komunikacja Miejska 10 paŸdziernika 
obchodzi czwarte urodziny. Bezp³atne 
autobusy zosta³y entuzjastycznie przyjête 
przez mieszkañców. Ka¿dego roku popularny-
mi MKM-kami przeje¿d¿a ponad 300 000 
pasa¿erów, a kursy ciesz¹ siê nies³abn¹cym 
zainteresowaniem. 
Gdy w 2014 roku uruchamialiœmy MKM-kê, 
wiedzieliœmy, ¿e jest to projekt rozwojowy, 
który spotka siê z dobrym przyjêciem,
a mieszkañcy bêd¹ mieli realny wp³yw na jego 
kszta³t. Od tamtej pory dokonaliœmy kilku 
korekt, uwzglêdniaj¹c zg³aszane uwagi. Przed 
nami kolejna zmiana: 

 Od 1 paŸdziernika uruchamiamy zupe³nie 
now¹ liniê autobusow¹ – nr 2. Po³¹czy ona 
ulice ¯wirow¹ (odnoga od ¯uromiñskiej)
z ulic¹ Szreñsk¹. Bêdzie wiod³a ulicami: 
¯ u r o m i ñ s k ¹ ,  K o œ c i e l n ¹ ,  G r a n i c z n ¹ ,  
Napoleoñsk¹, Pi³sudskiego, ¯wirki, Stary 
Rynek, D³ug¹, P³ock¹, Andersa, Banku Miast, 
Podmiejsk¹ do pêtli przy ulicy Szreñskiej.

Nowa linia to dodatkowa oferta dla mieszkañ-
ców. Uruchamiamy j¹  poza obowi¹zuj¹c¹ 

z firm¹ MOBILIS SA, poniewa¿ zale¿y 
nam, aby MKM-ka obiê³a swym zasiêgiem 
nowe obszary - miêdzy ulicami  ¯uromiñsk¹
i Szreñsk¹
Do koñca roku kursy bêd¹ odbywaæ siê w dni 
robocze, od poniedzia³ku do pi¹tku. Chcemy 
sprawdziæ przyjête rozwi¹zanie i wspólnie
z Pañstwem, na miarê mo¿liwoœci miasta, 
dostosowaæ je do potrzeb pasa¿erów. 

umow¹ 

Z autobusów linii 2 na przystanku Stary 
Rynek bêdzie mo¿na przesiadaæ siê do 
„Jedynki” i w ten sposób docieraæ
w ró¿ne punkty miasta, np. do szpitala. 
Obs³ug¹ nowej linii MKM zajmie siê 
M³awskie Przedsiêbiorstwo Drogowo-
-Mostowe,  spó³ka miejska,  która
w styczniu 2019 roku przejmie nadzór 
i prowadzenie wszystkich linii M³awskiej 
Komunikacji Miejskiej.

¯yczê radosnego korzystania z MKM-ki.

S³awomir Kowalewski
Burmistrz 

Miasta M³awa

Rozk³ad obowi¹zuje od 1 paŸdziernika 2018 r. 

Czekamy na Pañstwa opinie i propozycje dotycz¹ce 
funkcjonowania „Dwójki”. Prosimy przesy³aæ je na 

adres: 

Urz¹d Miasta M³awa,
Stary Rynek 19
 06-500 M³awa

      tel. 23 654 33 82

mkm@mlawa.pl

mail: info@mlawa.pl

mailto:mkm@mlawa.pl
mailto:info@mlawa.pl


przystanki D D D D D D D

Petla Szreñska 07:08 08:08 09:08 10:08 12:08 14:08 16:08

Kalkówka 07:09 08:09 09:09 10:09 12:09 14:09 16:09

Podmiejska wiadukt 07:10 08:10 09:10 10:10 12:10 14:10 16:10

Banku Miast - M³awa Miasto PKP 07:11 08:11 09:11 10:11 12:11 14:11 16:11

Andersa 07:12 08:12 09:12 10:12 12:12 14:12 16:12

P³ocka - Baczyñskiego 07:13 08:13 09:13 10:13 12:13 14:13 16:13

Pêtla - P³ocka - przyjazd 07:14 08:14 09:14 10:14 12:14 14:14 16:14

Pêtla - P³ocka - odjazd 07:16 08:16 09:16 10:16 12:16 14:16 16:16

P³ocka - Baczyñskiego 07:18 08:18 09:18 10:18 12:18 14:18 16:18

D³uga 07:20 08:20 09:20 10:20 12:20 14:20 16:20

Stary Rynek 07:22 08:22 09:22 10:22 12:22 14:22 16:22

¯wirki 07:24 08:24 09:24 10:24 12:24 14:24 16:24

Pi³sudskiego - ZWM 07:26 08:26 09:26 10:26 12:26 14:26 16:26

Pi³sudskiego - MHS 07:28 08:28 09:28 10:28 12:28 14:28 16:28

Napoleoñska - Akacjowa 07:30 08:30 09:30 10:30 12:30 14:30 16:30

Napoleoñska - Koœció³ 07:31 08:31 09:31 10:31 12:31 14:31 16:31

Graniczna ZPO nr 2 07:32 08:32 09:32 10:32 12:32 14:32 16:32

Napoleoñska - Koœció³ 07:33 08:33 09:33 10:33 12:33 14:33 16:33

Koœcielna 07:34 08:34 09:34 10:34 12:34 14:34 16:34

Dworzec PKP 07:36 08:36 09:36 10:36 12:36 14:36 16:36

¯uromiñska * 07:37 08:37 09:37 10:37 12:37 14:37 16:37

Pêtla ¯wirowa 07:38 08:38 09:38 10:38 12:38 14:38 16:38

przystanki D D D D D D

Pêtla ¯wirowa 07:38 08:38 09:38 10:38 12:38 14:38

¯uromiñska * 07:39 08:39 09:39 10:39 12:39 14:39

Dworzec PKP 07:41 08:41 09:41 10:41 12:41 14:41

Koœcielna 07:43 08:43 09:43 10:43 12:43 14:43

Graniczna ZPO nr 2 07:44 08:44 09:44 10:44 12:44 14:44

Napoleoñska - Koœció³ 07:45 08:45 09:45 10:45 12:45 14:45

Napoleoñska - Akacjowa 07:46 08:46 09:46 10:46 12:46 14:46

Pi³sudskiego - MHS 07:48 08:48 09:48 10:48 12:48 14:48

Pi³sudskiego - ZWM 07:49 08:49 09:49 10:49 12:49 14:49

¯wirki 07:52 08:52 09:52 10:52 12:52 14:52

Stary Rynek 07:54 08:54 09:54 10:54 12:54 14:54

D³uga 07:56 08:56 09:56 10:56 12:56 14:56

P³ocka - Baczyñskiego 07:58 08:58 09:58 10:58 12:58 14:58

Pêtla - P³ocka - przyjazd 07:59 08:59 09:59 10:59 12:59 14:59

Pêtla - P³ocka - odjazd 08:01 09:01 10:01 11:01 13:01 15:01

P³ocka - Baczyñskiego 08:02 09:02 10:02 11:02 13:02 15:02

Andersa 08:03 09:03 10:03 11:03 13:03 15:03

Banku Miast - M³awa Miasto PKP 08:04 09:04 10:04 11:04 13:04 15:04

Podmiejska wiadukt 08:05 09:05 10:05 11:05 13:05 15:05

Kalkówka 08:06 09:06 10:06 11:06 13:06 15:06

Pêtla - Szreñska 08:07 09:07 10:07 11:07 13:07 15:07

KIERUNEK - PÊTL! ¯WIROW!

KIERUNEK - PÊTL! SZREOSK!

ROZK£AD JAZDY 

Rozk³ad obowi¹zuje od 1 paŸdziernika 2018 r. 

D- Dni robocze, od poniedzia³ku do pi¹tku
* - Przystanek bêdzie funkcjonowa³ po uzyskaniu uzgodnieñ z MZDW

KIERUNEK - PÊTLA ¯WIROWA

KIERUNEK - PÊTLA SZREÑSKA

2
LINIA


	Strona 1
	Strona 2

